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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81305035B

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit Shehu_2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr SHARRE Sharre, Godina nr 22 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te artikujve te ndryshem elektrike, 
hidraulike, ushqimore, perjashtuar karburante e lubrifikante 
Import, eksport, punime hidraulike, elektrike, ndertimi, 
hekuri, gdhendje dhe prerje hekuri, rikonstruksion godinash, 
punime karpentierie etj. Projektime, studime, zbatime, 
supervizion e kolaudime ne fushen e ndertimeve civile, 
industriale, hidroteknike e infrastrukture. Germim dheu me 
punime eventuate murature e beton armeprishje ne toke te 
germuar, prodhim materiale inerte-gure, restaurim i 
ndertesave monument kulture, instalimi i impianteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtje e 
tyre, instalimi i materialeve prej druri-metalike plastike-
xhami, punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-
kundra zjarrit.
Arjan Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2018                Deri: 04/01/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shehu_2018
E-Mail: m.ndertimiarjan@gmail.com  
Telefon: 0697685008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-614065-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555231-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 07.07.2020 ku 
eshte kerkuar: Saktesim I kodit ekonomik (NVE), deklarim I postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.ndertimiarjan@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563152-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A864AD-1625-40E5-996C-5B3080D3997B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859BF041-93AC-466C-9B7E-5E21A1ED56DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903C34C4-1754-4DBC-A00A-9795BCECDE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903C34C4-1754-4DBC-A00A-9795BCECDE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A8AB1A-075F-48B3-AF04-E9A4EC48F435
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.07.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tretgi me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
elektrike, hidraulike, ushqimore, perjashtuar karburante e lubrifikante. Punime hidraulike, 
elektrike, ndertimi, hekuri, gdhendje dhe prerje hekuri, rikonstruksion godinash, punime 
karpentierie etj. Projektime, studime, zbatime supervizion e kolaudime ne fushen e 
ndertimeve civile, industriale, hidroteknike e infrastrukture. Germim dheu me punime 
eventuale murature e beton armeprishje ne toke te germuar, prodhim mteriale inerte-gure, 
restaurim i ndertesave monument kulture, instalim i impianteve higjenike, kuzhina, 
lavanteri, hidrosanitare, mirembajttja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, 
plastike, xhami, punime bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike, kundra zjjarrit.")          
u be            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem elektrike, hidraulike, 
ushqimore, perjashtuar karburante e lubrifikante Import, eksport, punime 
hidraulike, elektrike, ndertimi, hekuri, gdhendje dhe prerje hekuri, rikonstruksion 
godinash, punime karpentierie etj. Projektime, studime, zbatime, supervizion e 
kolaudime ne fushen e ndertimeve civile, industriale, hidroteknike e infrastrukture. 
Germim dheu me punime eventuate murature e beton armeprishje ne toke te 
germuar, prodhim materiale inerte-gure, restaurim i ndertesave monument kulture, 
instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtje e tyre, 
instalimi i materialeve prej druri-metalike plastike-xhami, punime bojatisje-
hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E77504C-D08D-4A09-8564-2C5880C9F0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E77504C-D08D-4A09-8564-2C5880C9F0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45494F8-915F-4DF5-85FD-7CC74522D944

